

گزارش کوتاه

مرگ یک سياهبوست ديگر به ضرب گلوله پليس ميسوري

اعتراضات به خشونت‌های نژادپرستانه پلیس در میسوری آمریکا با مرگ جوان سياهبوست دیگری به ضرب گلوله پلیس در روز سه‌شنبه بار دیگر تشدید شد. پلیس آمریکا که با متهم کردن معترضان ۴۷ تن دیگر از آنها را در این ایالت بازداشت کرده است اعلام کرد که این جوان ۲۳ ساله مظنون به در دست داشتن جاقو بوده‌است. اعتراضات که ۱۱ روز پیش وباقتل «هایکل براون» ۱۸ ساله در شهر فرگوسن آغاز شد در ۲ شب گذشته رو به کاهش بود. با این حال قتل یک جوان سياهبوست دیگر آتش خشم معترضان را با فرورختن بنا بر گفته «ران جانسون»، پلیس بزرگراه میسوری معترضان به سوی نیروهای پلیس که قصد متفرق کردن آنها را دارند بطوری‌های آب و بطری‌هایی که از ادرار پر شده پرتاب می‌کنند. روز گذشته همچنین هیأت‌منصفه شهر فرگوسن به بررسی قتل این نوجوان ۱۸ ساله پرداخت. برخی مدارک حاکی از آن است که «دارن ویلسون»، پلیس آمریکایی به عمد به این نوجوان سياهبوست در نهم آگوست شلیک کرده است و در آن زمان دست‌های این فرد به نشانه تسلیم بالا بوده و هیچ سلاحی به همراه نداشته است. در همین حال بازجویی از شاهدان محلی ادامه دارد و پلیس محلی و مأموران فدرال در حال جمع‌آوری اطلاعات هستند که در برخی موارد این اطلاعات با یکدیگر تناقض دارد و براون به حالت تهدید آمیزی به سمت دارن ویلسون رفته است و برخی دیگر این ادعا را رد می‌کنند.

اخبار دیپلماسی

ظریف: ملت ما به هیچ کشوری اجازه نفوذ به مرزهای ایران را نمی‌دهد

در آستانه ۳۱ مردادماه، روز صنعت دفاعی، دکتر محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان، در بخش‌های مختلف صنایع دفاعی وزارت دفاع بازدید کرد. به گزارش ایسنا، در جریان این بازدید که سردار دهقان وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح نیز حضور داشت، ظریف ضمن تمجید از فعالیت‌ها و پیشرفت‌های روزافزون صنایع دفاعی کشور در سال‌های اخیر گفت: «ملت بزرگ ما با دارا بودن توان سخت‌افزاری عظیم، این اطمینان را در خود تقویت کرده‌اند که به هیچ کشوری اجازه طمع و نفوذ به مرزهای ایران را ندهند. ظریف در پایان با تقدیر از فعالان عرصه صنعت دفاعی کشور تصریح کرد: این فعالیت‌ها به‌طور قطع تداوم رشادت‌ها و فداکاری‌های رزمندگان دفاع مقدس است و مردم شریف ایران نیز همواره سپاسگزار و مدیون تلاش‌های این انسان‌های شریف هستند.

تأخیر مصر در صدور مجوز کمک‌های ایران به غزه قابل توجیه نیست

حسین امیرعبداللهیان، معاون عربی و آفریقای وزیر امور خارجه، گفت: تأخیر طولانی مصر در صادر نکردن مجوز پرواز برای کمک‌های دارویی و غذایی ایران به غزه قابل توجیه نیست. به گزارش ایرنا، حسین امیرعبداللهیان اظهار کرد: به‌رغم گذشتن زمان طولانی از درخواست ایران هنوز مجوز پرواز برای ارسال کمک‌های دارویی به غزه از طریق مصر صادر نشده است. وی افزود: مجروحان کودک فلسطینی در انتظار انتقال به ایران برای مداوای فوری هستند و متأسفانه تعدادی از آنها به دلیل شدت جراحات وارده در این مدت به شهادت رسیدند. این مقام ارشد وزارت امور خارجه تأکید کرد: انتظار داریم مصر به رسالت خود در این خصوص به فوریت عمل کند. امیرعبداللهیان اضافه کرد: جمهوری اسلامی ایران از تلاش‌های سیاسی ناظر بر حقوق مردم فلسطین از سوی مصر حمایت می‌کند.

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا:

مسأله تازه‌ای در باره جیسون و رضایان وجود ندارد

ماری هارف، سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا، در مورد جیسون رضایان، خبرنگار روزنامه واشنگتن پست که چندسای پیش در تهران بازداشت شد به صحبت‌های گذشته خود اکتفا کرد و گفت: مسأله جدیدی در این باره وجود ندارد. ماهه در خواست‌های خود از دولت ایران برای آزادی این شهروند آمریکایی ادامه می‌دهیم. به گزارش ایسنا، هارف افزود: ما از سفارت سوییس خواستهایم تا خدمات کنسولی لازم را ارائه دهد اما پاسخ دولت ایران به ما این است که رضایان تبعه آمریکایی نیست و آنها تنها و ابعنوان یک شهروند ایرانی می‌شناسند.

سفير فيليبين به وزارت خارجه احضار شد

معاون وزیر خارجه صبح چهارشنبه در ارتباط با مرگ مشکوک پرویز خاکی، ایرانی درینند در مانیل، الدواد منز، سفیر فیلیپین در ایران را به وزارت امور خارجه احضار کرد. به گزارش ایسنا، ابراهیم رحیم‌پور، معاون آسیا و اقیانوسیه وزارت امور خارجه در این دیدار اعتراض شدید کشورمان را به دولت فیلیپین در خصوص رفتار نامناسب و خارج از موازین بین‌المللی با پرویز خاکی در زندان آن کشور عنوان کرد. رحیم‌پور به‌صراحت به‌قصور دولت فیلیپین در این زمینه اشاره کرده و خواستار پاسخ مناسب مقامات عالی‌ان کشور شد.

روحانی، نجفی را اردو کرد**رئیس جمهوری در حکمی، محمدعلی نجفی را به سرپرستی وزارت علوم منصوب کرد**

عکس: ir.president

آینده علمی کشور تأثیر منفی نداشته باشد. او همچنین ابراز امیدواری کرد که آنچه امروز در مجلس شورای اسلامی رخ داد در آینده علمی کشور تأثیر منفی نگذارد. حسام‌الدین آشنا همچنین در گفت‌وگو با ایسنا، در ارزیابی خود از عدم رأی اعتماد نمایندگان مجلس به وزیر علوم و تحقیقات و فناوری اظهار کرد: توضیحات وزیر علوم در مجلس نشان از مجموعه اقدامات توأم با تدبیر، موقع‌شناسی و متناسب با وضع واقعی دانشگاه‌ها بوده است. در ادامه هم «حمید ابوطالبی» در صفحه شخصی خود نسبت به اتفاقات مجلس واکنش نشان داد و روایتی از دیدار با رئیس جمهوری نقل کرد و نوشت:

چند روز پیش نزد دکتر روحانی، سولانی درباره استیضاح مطرح شد، که جای تامل دارد. ابهام و نگرانی در این بود که با تمام تلاش دولت برای تعامل با مجلس، این استیضاح در آستانه هفته دولت، هدیه به دولت است یا تقابل با اقدامات مؤثر دولت؟ ابهام و نگرانی در این بود که چرا باید ابرامش و نشاط دانشگاه‌ها دستخوش ناوادم همچنان شود؟ آیا این حمایت از کرسی‌های آزاداندیشی و توسعه علم و نشاط سیاسی است؟ ابهام و نگرانی در این بود که پرداختن به مشکلات کشور و زندگی مردم در این بحران‌های حساس منطقه‌ای اهمیت دارد، یا تلاش برای نامید کردن جامعه؟ ابهام و نگرانی در این بود که چرا باید ابرامش و نشاط دانشگاه‌ها دستخوش ناوادم باشد؟ آیا این حمایت از کرسی‌های آزاداندیشی و توسعه علم و نشاط سیاسی است؟ ابهام و نگرانی در این بود که پرداختن به مشکلات کشور و زندگی مردم در این بحران‌های حساس منطقه‌ای اهمیت دارد، یا تلاش برای نامید کردن جامعه؟ ابهام و نگرانی در این بود که چرا باید ابرامش و نشاط دانشگاه‌ها دستخوش ناوادم باشد؟

دانشجویان، اساتید و صاحب‌نظران خواست به رأی مجلس احترام بگذارند چرا که اصل استیضاح یک وزیر طبق قانون اساسی جزو حقوق مجلس شورای اسلامی است و نظر نمایندگان مجلس و رأی اکثریت آنان، برای دولت محترم است. روحانی همچنین نگرانی خود را درباره فاصله بین قوا با چنین اقداماتی هم ابراز کرد و گفت که همه ما نمایندگان ملت هستیم و نباید این گونه امور بین قوا فاصله بیندازند. مادر این کشور اهداف بسیار مهمی پیش رو داریم و در عین حال دشمنان بسیار فراوانی در منطقه حساس ما و جهان اسلام وجود دارند و نباید به‌خاطر اینگونه مسائل از هم فاصله بگیریم که نخواهیم گرفت. او همچنین تأکید کرد که فرجه‌ها جزو وزیرای بود که با اصرار من این مسئولیت را قبول کرد. امیدوارم همه ما بتوانیم در مسیر و راهی

آغاز مجدد تبادل آتش بین ارتش اسرائیل و غزه و خروج هیأت مذاکره کننده اسرائیلی از قاهره در روز سه‌شنبه، مذاکرات صلح فلسطین و اسرائیل با میانجی‌گری مصر را با شکست مواجه کرد و آتش جنگ بار دیگر در غزه شعله‌ور شد. حملات هوایی اسرائیل به غزه در روز گذشته ۱۱ فلسطینی دیگر را گرفت. همسر و فرزند نوزاد «محمدالمسیف»، فرمانده کل گردان‌های عزالدین قسام نیز در بین شهدای روز گذشته به چشم می‌خورند. بنا بر اعلام محاسن حملات روز گذشته پس از شکست آتش‌بس و باهدف قتل‌رساندن

آغاز مجدد تبادل آتش بین ارتش اسرائیل و غزه و خروج هیأت مذاکره کننده اسرائیلی از قاهره در روز سه‌شنبه، مذاکرات صلح فلسطین و اسرائیل با میانجی‌گری مصر را با شکست مواجه کرد و آتش جنگ بار دیگر در غزه شعله‌ور شد. حملات هوایی اسرائیل به غزه در روز گذشته ۱۱ فلسطینی دیگر را گرفت. همسر و فرزند نوزاد «محمدالمسیف»، فرمانده کل گردان‌های عزالدین قسام نیز در بین شهدای روز گذشته به چشم می‌خورند. بنا بر اعلام محاسن حملات روز گذشته پس از شکست آتش‌بس و باهدف قتل‌رساندن

آغاز دوباره جنگ در غزه**حمله هوایی اسرائیل به منزل فرمانده کل گردان‌های عزالدین**

محمدالضیاف صورت گرفته است. گردان‌های قسام نیز در بیانیه‌ای در واکنش به حملات اسرائیل اعلام کرد: «رژیم صهیونیستی با نقض آتش‌بس موقت و ارتکاب جنایت وحشیانه علیه منزل خانواده دلو در محله شیخ رضوان، درهای جهنم را به روی خود گشود». به گزارش رویترز،

سخنگوی وزارت امور خارجه:**برای همکاری با عربستان آماده‌ایم**

روز گذشته مرضیه افخم، سخنگوی وزارت خارجه کشورمان، در نشست هفتگی اش با خبرنگاران به سوالات آنها پاسخ داد. مذاکرات، روابط ایران و عربستان و موضع ایران در برابر عا دش مهم‌ترین محورهای سخنان دپروز افخم را تشکیل می‌داد. وی در مورد مذاکرات ضمن اشاره به برگزاری مذاکرات ایران و ۵۱۰ در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل، گفت: رایزنی‌ها با سفارتخانه‌های ۵۱۰ در جریان است و هنوز مشخص نیست که تا قبل از برگزاری مجمع عمومی به مذاکرات کارشناسی یا مذاکرات جمعی دیگری نیاز هست یا خیر.

وی همچنین در مورد روابط ایران و عربستان تأکید کرد ایران آمادگی دارد با عربستان همکاری کند.

به گزارش ایسنا، مرضیه افخم ضمن تسلیت شهادت امام جعفر صادق (ع) که هم‌زمان با کودتای ۲۸ مرداد است، اظهار کرد: این کودتا یادآور ذخات‌های آمریکا و انگلیس در امور داخلی ایران است که به سرنگونی دولت مردمی و بازگشت شاه دیکتاتور منجر شد. وی گفت: مسئولیت مستقیم عواقب این کودتا در همه ابعاد حقوقی و بین‌المللی متوجه عاملان است و خشم و بی‌اعتمادی عمیق ملت ایران از این دو کشور ناشی از همین رویکردهای دخالت‌جویانه و خصمانه است.

رایزنی با سفارتخانه‌های ۵۱+

وی درباره مذاکرات هسته‌ای توضیح داد: پیش‌بینی شده است در حاشیه نشست مجمع عمومی سازمان ملل مذاکرات ایران و ۵۱۰ انجام شود. اما هنوز زمان آن مشخص نیست و تنظیم این زمان در دستور کار است. پیش از آن نیز خانم اشتون و آقای ظریف اوایل سپتامبر با یکدیگر دیدار می‌کنند و درباره سایر سطوح رایزنی‌ها قرار است با

انتشار فیلم بریدن سر یک خبرنگار آمریکایی به دست داعش

گروه تروریستی داعش، ویدیویی از سر بریدن یک روزنامه‌نگار آمریکایی را روی اینترنت منتشر کردند. به گزارش ایسنا، این خبرنگار به نام «جیمز فولی»، خبرنگاری آزاد بود و در سال ۲۰۱۲ در سوریه ربوده شده بود. در این ویدیو، مرد مسلحی که صورتش را هم پوشانده و انگلیسی را با لهجه بریتانیایی حرف



پشت‌تهدید کرده بودند که شهروندان آمریکا را هدف قرار می‌دهند و گفته بودند: «همه شما را غرق در خون می‌کنیم.»

گزارش

معترضان پاکستانی پارلمان را محاصره کردند

حزب تحریک انصاف به رهبری «عمران خان» سرانجام با تنظیم دستور کار ۶ ماده‌ای به مذاکره با دولت پاکستان رضایت داد. به گزارش استنیم، «شاه محمود فریضی» از رهبران ارشد حزب تحریک انصاف گفت: اهل سیاست هستیم و سیاستمدار مذاکره می‌کنند. وی افزود: برای مذاکره همیشه آماده هستیم اما مسئول وضع موجود دولت «نواز شریف» و برخی مقامات دولتش هستند. فریضی در ادامه تصریح کرد: حزب عمران خان به دنبال تصرف هیچ نهادی نیست زیرا احترام به نهاد‌های موجود وظیفه هر پاکستانی است. بنا بر این از کارکنان حزب تحریک انصاف می‌خواهم که سه برای ورود به اقامتگاه نواز شریف تلاش نکنند. وی اظهار داشت: علاوه بر عمران خان برای مذاکره با طاهر القادری نیز تلاش خواهد کرد. ده‌ها هزار نفر از مخالفان دولت نواز شریف با ورود به «منطقه قرمز» در اسلام‌آباد خواستار استعفای نواز شریف، نخست‌وزیر پاکستان شدند.

حامیان اپوزیسیون دولت پاکستان در حالی مانع ورود و خروج قانون‌گذاران شدند که جلسه دیروز پارلمان با حضور نواز شریف برگزار شده بود. معترضان ضد دولتی در حالی که سیم‌چین‌هایی را در دست داشتند با حمایت جرقه‌زایان مواضع کردند. ده‌ها هزار نفر از مخالفان دولت نواز شریف راه خود را به سوی مقر دولت پاکستان باز کردند. ساختمان‌های دیپلماتیک و خانه بسیاری از مقامات پاکستانی نظیر رئیس جمهوری و نخست‌وزیر در منطقه قرمز قرار دارد. طاهر القادری، یکی از رهبران مخالف پاکستانی از حامیانش خواست مانع رفت‌وآمد به داخل و خارج پارلمان شوند. افسران پلیس پاکستانی نیز نظاره گر حرکت ده‌ها هزار معترض به‌سوی مقر دولت بودند که در حمایت از «عمران خان» و «طاهر القادری» خواهان استعفای نواز شریف بودند. پرویز رشید، وزیر اطلاعات پاکستان در این خصوص گفت:

«آن‌ها خواهان خونریزی هستند و به در پی اجداد می‌گردند. این سیاست آن‌هاست.» وزیر اطلاعات پاکستان خطاب به معترضان هشدار داد: «اگر هر اتفاقی رخ دهد شرکت‌کنندگان در تظاهرات مسئول خواهند بود.» «نزال عاصم سلیم بجوا»، سخنگوی ارتش پاکستان نیز در صفحه توئیتر خود نوشت: «حل و فصل بن‌بست فعلی نیازمند صبر، خرد و ذکاوت طرفین است.» رهبران اپوزیسیون که نواز شریف را به تقلب در انتخابات متهم می‌کنند عهد کرده‌اند تا استعفای نواز شریف را اعتراض دست‌نکشند.

ضدومشکی گنبد آهنین منهدم شده‌اند. اسرائیلی‌ها در روز سه‌شنبه با متهم کردن حماس به نقض آتش‌بس ۸ ساعت پیش از پایان موعده مذاکره کنندگان خود را از قاهره فراخواندند و مذاکرات مصر برای دستیابی به صلحی پایدار را نیمه‌کاره گذاشتند. مذاکره کنندگان فلسطینی نیز ساعتی بعد قاهره را ترک کردند و اسرائیل را مسئول شکست مذاکرات اعلام کردند. «عظیم‌الاحمد»، رئیس هیأت‌مذاکره کنندگان فلسطینی در این باره گفت: «اسرائیل گفت و گو‌هایی را که می‌توانست صلح را به ارمان آورد بی نتیجه گذاشت.»

بانک رفاه کارگران**تجربه شیرین همراهیتان ۵۴ ساله شد****۲۷ مرداد پنجاه و چهارمین سالگرد تاسیس بانک رفاه کارگران گرامی باد**

روابط عمومی

www.refah-bank.ir

مرکز فراد (پاسخگویی و اطلاع رسانی): ۰۲۱-۸۵۲۵